

RECEBEMOS DE TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
 Nº NF-E: 57 EMISSÃO: 17/06/2020 VALOR TOTAL: R\$3945.55 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR NOSSA SENHORA APARECIDA FNDE PDDE - RUA URUGUAI,
 259, INDUSTRIAL, 32230100-CONTAGEM-MG

NF-e

Nº 57

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO
23/06/2020

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Terezinha Mariano da Costa Silva

Razão Social:
TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
 AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR - ELDORADO
 CONTAGEM - MG
 CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº 57
 SÉRIE: 1
 FOLHA 1 3



CHAVE DE ACESSO
 3120 0634 9342 2100 0159 5500 1000 0000 5712 3470 6188

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131203714813086 18-06-2020 09:34:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 0035494520080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
 CNPJ / CPF
 34.934.221/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
CAIXA ESCOLAR NOSSA SENHORA APARECIDA FNDE PDDE

CNPJ / CPF
 20.103.289/0001-81

DATA EMISSÃO
 17/06/2020

ENDEREÇO
 RUA URUGUAI, 259

BAIRRO / DISTRITO
 INDUSTRIAL

CEP
 32230-100

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
 CONTAGEM

FONE / FAX
 UF
 MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.945,55	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.945,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0 13			0	0,0000	0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI %
7898631550703	PETIT CHEF SHOW ESPECIAL 509E ROSO	95030099	0102	5102	UN	3	29,9000	89,70			
7898935491726	LITTLE ICE KIT 04 PENTEADEIRA B172 MIELLE	95030099	0102	5102	UN	2	61,9000	123,80			
7898447978104	BONECA FAMILY E ME NEGRA 0810 ROTOBRIÑO	95030022	0102	5102	UN	3	47,5000	142,50			
4894457253630	TAPETE DE EVA BA-25363 20 COMERCIAL	39211900	0102	5102	UN	3	89,0000	267,00			
7896965251815	BABY BY ROMA NEGRA 5181 ROMA JENSEN	95030022	0102	5102	UN	3	50,8000	152,40			
7896965255103	DOUTOR CANINO MALETA 5510 ROMA JENSEN	95030099	0102	5102	UN	3	64,4000	193,20			
7898447978913	BONECA DOUTORA BABY 0891 ROTOBRIÑO	95030022	0102	5102	UN	3	52,8000	158,40			
7899800042968	KIT DOUTORA 28X62X4 CM PLAST C/7 PCS SD17233 CIM	95030099	0102	5102	UN	3	16,9000	50,70			
7896885202980	FERRINHO SOLAPA SORTIDO 298 MERCOTOYS	95030099	0102	5102	UN	4	7,1000	28,40			
7898260901563	BRINQUEDO EM PLASTICO CARRINHO DE BEBE TOYS-190156 SATYAM	95030080	0102	5102	UN	3	24,9000	74,70			
7898447978449	BONECA BEE BABY BICHINHOS OVELHA 0844 ROTOBRIÑO	95030022	0102	5102	UN	2	28,2000	56,40			
7898447978531	BONECO BEE BOY 0853 ROTOBRIÑO	95030022	0102	5102	UN	1	27,9000	27,90			
7898447977091	BONECA FADINHA C/FRANJA 0709 ROTOBRIÑO	95030022	0102	5102	UN	3	13,9000	41,70			
7898447977121	BONECA FADINHA NEGRA 0712 ROTOBRIÑO	95030022	0102	5102	UN	6	13,0000	78,00			
7896965209922	PICK UP FORCE FIRE ROMA	95030099	0102	5102	UN	3	48,3000	144,90			
7896965209915	PICK UP FORCE POLICE CAMINHONETE POLICIA 0991 ROMA JENSEN	95030099	0102	5102	UN	3	48,3000	144,90			

Certificamos que o
 material serviço
 deste documento foi recebido a contento.

VERSO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE-2014.061
PAGUE-SE
 CALCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL
 72106666
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
 17.106,2020
 BASE DE CALCULO DO ISSQN
 TC Nº 062119

Assinatura
[Signature]
 1347311
 Matrícula
 1282936
 Matrícula

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 447.73, estaduais: R\$ 531.06 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei de Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. Este DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
 Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei de Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003): R\$978.77 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO
Recebemos
 17.06.2020
[Signature]
 TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

Razão Social:
TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA


AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR - ELDORADO
CONTAGEM - MG
CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 57

SÉRIE: 1
FOLHA 2 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3120 0634 9342 2100 0159 5500 1000 0000 5712 3470 6188

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131203714813086 18-06-2020 09:34:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0035494520080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
34.934.221/0001-59

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	ICMS	IPIT	ICMS	IPIT
7896965209939	CAMINHONETE MILITARY PICK UP FORCE 0993 ROMA JENSEN	95030099	0102	5102	UN	3	48,3000	144,90						
7899869201207	KOMBICA PICAPE BQ9070S KENDY	95030099	0102	5102	UN	3	13,9000	41,70						
7898361731465	HELICOPTERO BOMBEIRO 143 MARINGA	95030050	0102	5102	UN	3	14,9000	44,70						
7899869201085	MEGA CROSS BQ9090S KENDY	95030099	0102	5102	UN	3	13,9000	41,70						
7899869200842	BUGUI BUGUI BQ7200S KENDY	95030099	0102	5102	UN	3	13,9000	41,70						
7896885205189	CAMINHÃO COLETA SELETIVA SOLAPA 518 MERCOTOYS	95030099	0102	5102	UN	3	74,6000	223,80						
7897020207907	SUPER TRUCK CACAMBA 790 ADIJOMAR	95030099	0102	5102	UN	3	21,1000	63,30						
7898631554855	OFICINA WORK KIDS 0363 SAMBA TOYS	95030099	0102	5102	UN	3	21,9000	65,70						
7898631554848	MEGA OFICINA 0362 SAMBA TOYS	95030099	0102	5102	UN	1	21,5500	21,55						
7898935491498	MESTRE KUCA KIT 10 FOGAO B149 MIELLE	95030099	0102	5102	UN	3	61,9000	185,70						
7896885202997	FERRINHO C/TABUA SOLAPA 299 MERCOTOYS	95030099	0102	5102	UN	3	30,9000	92,70						
7897020208379	DINOSSAUROS FILHOTES 837 ADIJOMAR	95030039	0102	5102	UN	2	30,8000	61,60						
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	48025691	0500	5403	PT	6	11,8000	70,80						
7893333664079	PAPEL COLORSET A 4 COLORIDO C/50 FLS MINASPEL	48025610	0500	5403	PT	10	7,8000	78,00						
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	48025610	0500	5403	PT	2	5,9000	11,80						
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	48025610	0102	5102	PT	2	5,9000	11,80						
7899639800630	PAPEL 75 GRS A 4 AMARELO C/100 FLS MILPEL	48025610	0500	5403	PT	2	5,9000	11,80						
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	48025610	0500	5403	PT	2	5,9000	11,80						
7899639800678	PAPEL 60 KG 180 GRS A4 C/50 FLS MILPEL	48025610	0102	5102	PT	6	7,1000	42,60						
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO FOGO ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	6	5,5000	33,00						
7891153054537	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 519 BRANCO ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	6	5,5000	33,00						
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	6	5,5000	33,00						
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	6	5,5000	33,00						
7896700402519	LAPIS INT SERELEPE 12 CORES SEXTAVADO PCT C/12 CX ECOLE	96091000	0102	5102	PT	1	34,8000	34,80						
51086	PALITO VERMELHO 30X100 ESCOLAR THEOTO	39261000	0102	5102	PT	3	5,2000	15,60						
51084	PALITO AZUL 30X100 ESCOLAR THEOTO	39261000	0102	5102	PT	3	5,2000	15,60						
7891153029078	COLA GLITTER 23G 6 CORES PCT/6 2923 ACRILEX	35069190	0102	5102	PT	1	68,3000	68,30						
7897933686028	GLZ DE CERA ARCO IRIS 12 CORES PCT C/06	96099000	0102	5102	PT	3	14,4000	43,20						
0040232714924	MASSA DE MODELAR 06 CORES 90 G MAGIX PCT/12	34070010	0102	5102	PT	2	19,8000	39,60						
7897779812100	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS PINK 9812 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779809100	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS OURO 9809 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779816108	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS AZUL ESCURO 9816 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779808103	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS VERMELHO 9808 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779680105	EVA ESTAMPADO 40x60CM/2,0MM 5 FLS AVIAO 9680 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	20,9000	20,90						
7897779781109	EVA POA 40X60CM PCT C/5 FLS VERMELHO E PRETO 9781 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	20,9000	20,90						
7897779684103	EVA ESTAMPADO 40x60CM/2,0MM 5 FLS BALAOZINHO 9684 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	20,9000	20,90						
22900001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	48081000	0500	5403	PT	12	6,9000	82,80						
7897779778109	EVA ESTAMP 40X60CM PCT C/5 FLS ARCO IRIS 9778 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	20,9000	20,90						
7897424005666	MARCADOR RETRO PROJETOR 2.0 VM CX/12 PLOT	96082000	0102	5102	CX	1	40,3000	40,30						
7897424005628	MARCADOR RETRO PROJETOR 2.0 AZ CX/12 PLOT	96082000	0500	5403	CX	1	40,3000	40,30						
7897771051118	MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL CX 12 10511 GATTE	96082000	0500	5403	DZ	1	26,9000	26,90						

Certificamos que o

material serviço

deste documento foi recebido a contento.

[Assinatura] *[134331]*

Assinatura Matricula

[Assinatura] *[1282936]*

Assinatura Matricula

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.061

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
72106666

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
R\$ 447,73

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 447,73, estaduais: R\$ 531,06 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$978,77 - Fonte IBPT

Assinatura do Ordenador de Despesa

RESERVADO AO FISCO

Recebemos

37 / 06 / 2020

[Assinatura]

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

Razão Social:
TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA


AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR - ELDORADO
CONTAGEM - MG
CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA 1
Nº 57

SÉRIE: 1
FOLHA 3 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3120 0634 9342 2100 0159 5500 1000 0000 5712 3470 6188

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131203714813086 18-06-2020 09:34:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0035494520080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
34.934.221/0001-59

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %	
7891153011172	TINTA TECIDO FOSCA 37 ML 519 BRANCO ACRILEX CX/12	32131000	0102	5102	CX	1	29,7000	29,70						
7898557634839	PAPEL SEDA 48X60 PT 100 VP 308 ROSA CLARO VILLA PACK	48139000	0102	5102	PT	1	18,0000	18,00						
7898557634822	PAPEL SEDA 48X60 PT 100 VP 307 PINK VILLA PACK	48139000	0102	5102	PT	1	18,0000	18,00						
7897771051019	MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO CX/12 10510 GATTE	96082000	0500	5403	CX	1	26,9000	26,90						
7891153004082	COLA PERMANENTE 37 G1624 ACRILEX CX/12	35069190	0102	5102	CX	1	31,8000	31,80						
7897779795106	EVA TECIDO CAMURÇA EST 40X60CM C/5 FLS FLORES VM E PT 9795 MAKE+	39211900	0102	5102	PT	1	23,9000	23,90						

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.061

PAGUE-SE

17 / 06 / 2020

TC Nº 062119

FINALIDADE manutenção escolar

Assinatura do Ordenador de Despesa

Certificamos que o

material serviço

deste documento foi recebido a contento.

[Assinatura] 1282936
Assinatura Matrícula

[Assinatura] 1233676
Assinatura Matrícula

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 72106666	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 447.73, estaduais: R\$ 531.06 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos

17 / 06 / 2020

[Assinatura]

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

Referente a nota fiscal nº 57


AG: 3096
Fab.: 11/2019
ID

000935815

Comp 033	Banco 341	Agência 3096	9	Numero da conta 00670-9	0	Numero do cheque JA-001764	7	RS 3945,55
DEC								
Pague por este								
Cheque a quantia de								
Tres mil novecentos e quarenta e cinco reais								
e cinquenta e cinco centavos — x — e centavos acima								
Terезinha Mariana Costa Silva								
Contagem, 17 de Junho de 2020								
Baixado de faturo da Silva Teresa								
CAIXA ESCOLAR N 5 APARECIDA								
CNPJ 20.103.289/0001-81								
Cliente Itau desde 02/1991								
Cliente Bancário desde 02/1991								

Itau

ITAU UNIBANCO S.A.
CONTAGEM TIRADENTES 1754
R. TIRADENTES 27, 27
CONTAGEM MG
CONFECCAO: 06.2020



ORÇAMENTO

Número do Documento: 55

34.934.221/0001-59

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA - 34.934.221/0001-59
AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR
32315-040 - ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
Av. José Faria da Rocha, 6069 - Sala 09 2 Andar
Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Natureza de Operação: ORÇAMENTO

Data de Emissão: 17/06/2020

Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador:

Validade da Proposta: 22/06/2020

Data de Entrega: 27/06/2020

Destinatário: 33 - CAIXA ESCOLAR NOSSA SENHORA APARECIDA FNDE PDDE

CPF/CNPJ: 20.103.289/0001-81

CEP: 32230-100 UF:MG Município: CONTAGEM

Bairro: INDUSTRIAL

Logradouro: RUA URUGUAI

Número: 259

Complemento

Telefone:

Celular:

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7898631550703	PETIT CHEF SHOW ESPECIAL 509E ROSO	29,90	3,000	95030099	0,00	89,70
7898935491726	LITLLE ICE KIT 04 PENTEADEIRA B172 MIELLE	61,90	2,000	95030099	0,00	123,80
7898447978104	BONECA FAMILY E ME NEGRA 0810 ROTOBRINQ	47,50	3,000	95030022	0,00	142,50
4894457253630	TAPETE DE EVA BA-25363 20 COMERCIAL	89,00	3,000	39211900	0,00	267,00
7896965251815	BABY BY ROMA NEGRA 5181 ROMA JENSEN	50,80	3,000	95030022	0,00	152,40
7896965255103	DOUTOR CANINO MALETA 5510 ROMA JENSEN	64,40	3,000	95030099	0,00	193,20
7898447978913	BONECA DOUTORA BABY 0891 ROTOBRINQ	52,80	3,000	95030022	0,00	158,40
7899800042968	KIT DOUTORA 28X62X4 CM PLAST C/7 PCS SD17233 CIM	16,90	3,000	95030099	0,00	50,70
7896885202980	FERRINHO SOLAPA SORTIDO 298 MERCOTOYS	7,10	4,000	95030099	0,00	28,40
7898260901563	BRINQUEDO EM PLASTICO CARRINHO DE BEBE TOYS- 190156 SATYAM	24,90	3,000	95030080	0,00	74,70
7898447978449	BONECA BEE BABY BICHINHOS OVELHA 0844 ROTOBRINQ	28,20	2,000	95030022	0,00	56,40
7898447978531	BONECO BEE BOY 0853 ROTOBRINQ	27,90	1,000	95030022	0,00	27,90
7898447977091	BONECA FADINHA C/FRANJA 0709 ROTOBRINQ	13,90	3,000	95030022	0,00	41,70
7898447977121	BONECA FADINHA NEGRA 0712 ROTOBRINQ	13,00	6,000	95030022	0,00	78,00
7896965209922	PICK UP FORCE FIRE ROMA	48,30	3,000	95030099	0,00	144,90
7896965209915	PICK UP FORCE POLICE CAMINHONETE POLICIA 0991 ROMA JENSEN	48,30	3,000	95030099	0,00	144,90
7896965209939	CAMINHONETE MILITARY PICK UP FORCE 0993 ROMA JENSEN	48,30	3,000	95030099	0,00	144,90
7899869201207	KOMBICA PICAPE BQ9070S KENDY	13,90	3,000	95030099	0,00	41,70
7898361731465	HELICOPTERO BOMBEIRO 143 MARINGA	14,90	3,000	95030050	0,00	44,70
7899869201085	MEGA CROSS BQ9090S KENDY	13,90	3,000	95030099	0,00	41,70
7899869200842	BUGUI BUGUI BQ7200S KENDY	13,90	3,000	95030099	0,00	41,70
7896885205189	CAMINHAO COLETA SELETIVA SOLAPA 518 MERCOTOYS	74,60	3,000	95030099	0,00	223,80
7897020207907	SUPER TRUCK CACAMBA 790 ADIJOMAR	21,10	3,000	95030099	0,00	63,30
7898631554855	OFICINA WORK KIDS 0363 SAMBA TOYS	21,90	3,000	95030099	0,00	65,70
7898631554848	MEGA OFICINA 0362 SAMBA TOYS	21,55	1,000	95030099	0,00	21,55
7898935491498	MESTRE KUCA KIT 10 FOGAO B149 MIELLE	61,90	3,000	95030099	0,00	185,70
7896885202997	FERRINHO C/TABUA SOLAPA 299 MERCOTOYS	30,90	3,000	95030099	0,00	92,70
7897020208379	DINOSSAUROS FILHOTES 837 ADIJOMAR	30,80	2,000	95030039	0,00	61,60
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	11,80	6,000	48025691	0,00	70,80
7893333664079	PAPEL COLORSET A 4 COLORIDO C/50 FLS MINASPEL	7,80	10,000	48025610	0,00	78,00
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	5,90	2,000	48025610	0,00	11,80

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	5,90	2,000	48025610	0,00	11,80
7899639800630	PAPEL 75 GRS A 4 AMARELO C/100 FLS MILPEL	5,90	2,000	48025610	0,00	11,80
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	5,90	2,000	48025610	0,00	11,80
7899639800678	PAPEL 60 KG 180 GRS A4 C/50 FLS MILPEL	7,10	6,000	48025610	0,00	42,60
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO FOGO ACRILEX	5,50	6,000	32131000	0,00	33,00
7891153054537	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 519 BRANCO ACRILEX	5,50	6,000	32131000	0,00	33,00
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	5,50	6,000	32131000	0,00	33,00
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA ACRILEX	5,50	6,000	32131000	0,00	33,00
7896700402519	LAPIS INT SERELEPE 12 CORES SEXTAVADO PCT C/12 CX ECOLE	34,80	1,000	96091000	0,00	34,80
51086	PALITO VERMELHO 30X100 ESCOLAR THEOTO	5,20	3,000	39261000	0,00	15,60
51084	PALITO AZUL 30X100 ESCOLAR THEOTO	5,20	3,000	39261000	0,00	15,60
7891153029078	COLA GLITTER 23G 6 CORES PCT/6 2923 ACRILEX	68,30	1,000	35069190	0,00	68,30
7897933686028	GIZ DE CERA ARCO IRIS 12 CORES PCT C/06	14,40	3,000	96099000	0,00	43,20
0040232714924	MASSA DE MODELAR 06 CORES 90 G MAGIX PCT/12	19,80	2,000	34070010	0,00	39,60
7897779812100	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS PINK 9812 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779809100	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS OURO 9809 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779816108	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS AZUL ESCURO 9816 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779808103	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS VERMELHO 9808 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779680105	EVA ESTAMPADO 40x60CM/2,0MM 5 FLS AVIAO 9680 GATTE	20,90	1,000	40082100	0,00	20,90
7897779781109	EVA POA 40X60CM PCT C/5 FLS VERMELHO E PRETO 9781 GATTE	20,90	1,000	40082100	0,00	20,90
7897779684103	EVA ESTAMPADO 40x60CM/2,00MM 5 FLS BALAOZINHO 9684 GATTE	20,90	1,000	40082100	0,00	20,90
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	6,90	12,000	48081000	0,00	82,80
7897779778109	EVA ESTAMP 40X60CM PCT C/5 FLS ARCO IRIS 9778 GATTE	20,90	1,000	40082100	0,00	20,90
7897424005666	MARCADOR RETRO PROJETOR 2.0 VM CX/12 PILOT	40,30	1,000	96082000	0,00	40,30
7897424005628	MARCADOR RETRO PROJETOR 2.0 AZ CX/12 PILOT	40,30	1,000	96082000	0,00	40,30
7897771051118	MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL CX 12 10511 GATTE	26,90	1,000	96082000	0,00	26,90
7891153011172	TINTA TECIDO FOSCA 37 ML 519 BRANCO ACRILEX CX/12	29,70	1,000	32131000	0,00	29,70
7898557634839	PAPEL SEDA 48X60 PT 100 VP 308 ROSA CLARO VILLA PACK	18,00	1,000	48139000	0,00	18,00
7898557634822	PAPEL SEDA 48X60 PT 100 VP 307 PINK VILLA PACK	18,00	1,000	48139000	0,00	18,00
7897771051019	MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO CX/12 10510 GATTE	26,90	1,000	96082000	0,00	26,90
7891153004082	COLA PERMANENTE 37 G1624 ACRILEX CX/12	31,80	1,000	35069190	0,00	31,80
7897779795106	EVA TECIDO CAMURCA EST 40X60CM C/5 FLS FLORES VM E PT 9795 MAKE+	23,90	1,000	39211900	0,00	23,90


34.934.221/0001-59
TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
 Av. José Faria da Rocha, 6069 - Sala 09 2 Andar
 Bairro-Eldorado - CEP: 32.315-040
CONTAGEM - MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
3.945,55	0,00	0,00	0,00	0,00	3.945,55

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 34.934.221/0001-59
NOME EMPRESARIAL: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
CAPITAL SOCIAL: R\$20.000,00 (Vinte mil reais)

NÃO HÁ INFORMAÇÃO DE QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ

41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

17/06/2020

Orçamento: Bazar Marilita LTDA

Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem

CNPJ: 41.831.371/0001-00

TEL: 33954183

Orçamento: Caixa Escolar Nossa Senhora Aparecida FNDE PDDE

Rua: Uruguai, 259 - Industrial - Contagem

CNPJ: 20.103.289/0001-81

Telefone:

3	Petit Chef Show Especial 509 Roso	R\$	40,40	R\$	121,20
2	Little Ice Kit 04 Penteadeira Mielle	R\$	83,60	R\$	167,20
3	Boneca Family e Me Negra Rotobring	R\$	64,10	R\$	192,30
3	Tapete de Eva Comercial	R\$	120,15	R\$	360,45
3	Baby By Roma Negra Roma Jensen	R\$	68,60	R\$	205,80
3	Doutor Canino Maleta Roma Jensen	R\$	86,90	R\$	260,70
3	Boneca Doutora Baby Rotobring	R\$	71,30	R\$	213,90
3	Kit Doutora Plast C/7 PCS	R\$	22,80	R\$	68,40
4	Ferrinho Solapa Sortido Mercotoys	R\$	10,00	R\$	40,00
3	Brinquedo Em Plastico Carrinho de Bebe Toys	R\$	33,60	R\$	100,80
2	Boneca Bee Baby Bichinhos Ovelha Rotobring	R\$	38,10	R\$	76,20
1	Boneco Bee Boy Rotobring	R\$	37,70	R\$	37,70
3	Boneca Fadinha C/ Franja Rotobring	R\$	18,80	R\$	56,40
6	Boneca Fadinha Negra Rotobring	R\$	17,55	R\$	105,30
3	Pick Up Force Fire Roma Jensen	R\$	65,20	R\$	195,60
3	Pick Up Police Caminhonete Policia Roma Jensen	R\$	65,20	R\$	195,60
3	Caminhonete Military Pick Up Force Roma Jensen	R\$	65,20	R\$	195,60
3	Kombica Picape Kendy	R\$	18,80	R\$	56,40
3	Helicoptero Bombeiro Maringa	R\$	20,10	R\$	60,30
3	Mega Cross Kendy	R\$	18,80	R\$	56,40
3	Bugui Bugui Kendy	R\$	18,80	R\$	56,40
3	Caminhão Coleta Seletiva Solapa Mercotoys	R\$	100,70	R\$	302,10
3	Super Truck Caçamba Adijomar	R\$	28,50	R\$	85,50
3	Oficina Work Kids Sama Toys	R\$	29,60	R\$	88,80
1	Mega Oficina Samba Toys	R\$	29,10	R\$	29,10
3	Mestre Kuka Kit 10 Fogão Mielle	R\$	83,60	R\$	250,80
3	Ferrinho C/ Tabua Solapa Mercotoys	R\$	41,70	R\$	125,10
2	Dinossauros Filhotes Adijomar	R\$	41,60	R\$	83,20
6	Papel Colorset Colorido C/20 Fls Milpel	R\$	15,95	R\$	95,70
10	Papel Colorset A4 Colorido C/50 Fls Minaspe	R\$	10,55	R\$	105,50
8	Papel 75 Grs A4 Cores 100 Fls Milpel	R\$	8,00	R\$	64,00
6	Papel 60 Kg 180 Grs A4 C/50 Fls Milpel	R\$	9,60	R\$	57,60
24	Tempera Guache 250 ML Master Box Cores Acrilex	R\$	7,40	R\$	177,60
1	Lapis Int Serelepe 12 Cores Sextavado Pct C/12 Ecole	R\$	47,00	R\$	47,00
6	Palito Cores Escolar Theoto	R\$	7,00	R\$	42,00
1	Cola Glitter 23g 6 Cores Pct/6 Acrilex	R\$	92,20	R\$	92,20
3	Giz De Cera Arco Iris 12 Cores Pct C/06	R\$	19,40	R\$	58,20
2	Massa De Modelar 06 Cores 90 G Magix Pct/12	R\$	26,70	R\$	53,40
4	Eva Glitter Cores Pct C/10 Fls	R\$	44,60	R\$	178,40
1	Eva Estampado 2,0MM 5 FLs Avião Gatte	R\$	28,20	R\$	28,20
1	Eva Poa Pct C/5 Fls Vermelo e Preto Gatte	R\$	28,20	R\$	28,20
1	Eva Estampado 2,0MM 5 Fls Balãozinho	R\$	28,20	R\$	28,20
12	Papel Crepom 10% Art Floc C/10	R\$	9,30	R\$	111,60

1	Eva Estamp Pct C/5 Fls Arco Iris Gatte	R\$	28,20	R\$	28,20
1	Marcador Retro Projetor 2.0 Vm Cx/12 Pilot	R\$	54,40	R\$	54,40
1	Marcador Retro Projetor 2.0 Az Cx/12 Pilot	R\$	54,40	R\$	54,40
1	Marcador de Quadro Branco Azul Cx/12 Gatte	R\$	36,30	R\$	36,30
1	Tinta Tecido Fosca 37 ML Branco Acrilex Cx/12	R\$	40,10	R\$	40,10
1	Papel Seda Pt 100 Vp Rosa Claro Villa Pack	R\$	24,30	R\$	24,30
1	Papel Seda Pt 100 Vp Pink Villa Pack	R\$	24,30	R\$	24,30
1	Marcador De Quadro Branco Preto Cx/12 Gatte	R\$	36,30	R\$	36,30
1	Cola Permanente 37G Acrilex Cx/12	R\$	42,90	R\$	42,90
1	Eva Tecido Camurça Est C/5 Fls Flores Vm e Pt Make+	R\$	32,30	R\$	32,30

Total R\$ 5.328,55

Validade: 15 Dias

Nº: 178301

Vendedor(a): Marilita

Marilita
41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 41.831.371/0001-00
NOME EMPRESARIAL: BAZAR MARILITA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R\$20.000,00 (Vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: MARILITA RODRIGUES SILVA
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: MARLY DA SILVA RODRIGUES
Qualificação: 22-Sócio

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 14/07/2020 às 12:35 (data e hora de Brasília).

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM
Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
Fone: 3125590985
CEP: 32315040
CNPJ 02.097.792/0001-90
IE 186713458.00-43

Cliente: Caixa Escolar Nossa Senhora Aparecida FNDE PDDE
CNPJ: 20.103.289/0001-81
Endereço: Rua Uruguai, 259
Bairro: Industrial
Cidade: Contagem
Fone:

02.097.792/0001-90
ARMARINHO MALTA LTDA.
Gleison
Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040
CONTAGEM - MG

Documento Aux de Venda: 1479/2020

Vendedor: Gleison

Data: 17/06/2020

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Petit Chef Show Especial	3	R\$ 35,90 R\$	107,70
2	Little Ice Kit 04 Penteadeira	2	R\$ 74,30 R\$	148,60
3	Boneca Family e Me Negra	3	R\$ 57,00 R\$	171,00
4	Tapete de Eva	3	R\$ 106,80 R\$	320,40
5	Baby By Roma Negra	3	R\$ 61,00 R\$	183,00
6	Doutor Canino Maleta	3	R\$ 77,30 R\$	231,90
7	Boneca Doutora Baby	3	R\$ 63,40 R\$	190,20
8	Kit Doutora Plast C/7 PCS	3	R\$ 20,30 R\$	60,90
9	Ferrinho Solapa Sortido	4	R\$ 8,60 R\$	34,40
10	Brinquedo Em Plastico Carrinho de Bebe	3	R\$ 29,90 R\$	89,70
11	Boneca Bee Baby Bichinhos Ovelha	2	R\$ 33,90 R\$	67,80
12	Boneco Bee Boy	1	R\$ 33,50 R\$	33,50
13	Boneca Fadinha C/ Franja	3	R\$ 16,70 R\$	50,10
14	Boneca Fadinha Negra	6	R\$ 15,60 R\$	93,60
15	Pick Up Force Fire	3	R\$ 58,00 R\$	174,00
16	Pick Up Police Caminhonete Policia	3	R\$ 58,00 R\$	174,00
17	Caminhonete Military Pick Up Force	3	R\$ 58,00 R\$	174,00
18	Kombica Picape	3	R\$ 16,70 R\$	50,10
19	Helicoptero Bombeiro	3	R\$ 17,90 R\$	53,70
20	Mega Cross	3	R\$ 16,70 R\$	50,10
21	Bugui Bugui	3	R\$ 16,70 R\$	50,10
22	Caminhão Coleta Seletiva	3	R\$ 89,50 R\$	268,50
23	Super Truck Caçamba	3	R\$ 25,30 R\$	75,90
24	Oficina Work Kids	3	R\$ 26,30 R\$	78,90
25	Mega Oficina	1	R\$ 25,90 R\$	25,90
26	Mestre Kuka Kit 10 Fogão	3	R\$ 74,30 R\$	222,90
27	Ferrinho C/ Tabua	3	R\$ 37,10 R\$	111,30
28	Dinossauros Filhotes	2	R\$ 37,00 R\$	74,00
29	Papel Colorset Colorido C/20 Fls	6	R\$ 14,20 R\$	85,20
30	Papel Colorset A4 Colorido C/50 Fls	10	R\$ 9,40 R\$	94,00
31	Papel 75 Grs A4 Cores 100 Fls	8	R\$ 7,10 R\$	56,80
32	Papel 60 Kg 180 Grs A4 C/50 Fls	6	R\$ 8,50 R\$	51,00

33	Tempera Guache 250 ML Master Box Cores	24	R\$	6,60	R\$	158,40
34	Lapis Serelepe 12 Cores Sextavado Pct C/12	1	R\$	41,80	R\$	41,80
35	Palito Cores Escolar	6	R\$	6,30	R\$	37,80
36	Cola Glitter 23g 6 Cores Pct/6	1	R\$	82,00	R\$	82,00
37	Giz De Cera Arco Iris 12 Cores Pct C/06	3	R\$	17,30	R\$	51,90
38	Massa De Modelar 06 Cores 90 G Pct/12	2	R\$	23,80	R\$	47,60
39	Eva Glitter Cores Pct C/10 Fls	4	R\$	39,60	R\$	158,40
40	Eva Estampado 5 FLs Avião	1	R\$	25,10	R\$	25,10
41	Eva Poa Pct C/5 Fls Vermelo e Preto	1	R\$	25,10	R\$	25,10
42	Eva Estampado 5 Fls Balãozinho	1	R\$	25,10	R\$	25,10
43	Papel Crepom C/10	12	R\$	8,30	R\$	99,60
44	Eva Estampado Pct C/5 Fls Arco Iris	1	R\$	25,10	R\$	25,10
45	Marcador Retro Projetor 2.0 Vm Cx/12	1	R\$	48,40	R\$	48,40
46	Marcador Retro Projetor 2.0 Az Cx/12	1	R\$	48,40	R\$	48,40
47	Marcador de Quadro Branco Azul Cx/12	1	R\$	32,30	R\$	32,30
48	Tinta Tecido Fosca 37 ML Branco Cx/12	1	R\$	35,70	R\$	35,70
49	Papel Seda Pt/100 Rosa Claro	1	R\$	21,60	R\$	21,60
50	Papel Seda Pt/100 Pink	1	R\$	21,60	R\$	21,60
51	Marcador De Quadro Branco Preto Cx/12	1	R\$	32,30	R\$	32,30
52	Cola Permanente 37G Cx/12	1	R\$	38,20	R\$	38,20
53	Eva Tecido Camurça C/5 Fls Flores	1	R\$	28,70	R\$	28,70

Glorisa

Total Geral R\$ 4.738,30

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria de Rocha, n.º 6.898

Beiró Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 02.097.792/0001-90
NOME EMPRESARIAL: ARMARINHO MALTA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R\$8.000,00 (Oito mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ROMELIA MARIA MALTA KIEFER
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: RAPHAEL MALTA KIEFER
Qualificação: 30-Sócio Menor (Assistido/Representado)

Nome do Repres. Legal: ROMELIA MARIA MALTA KIEFER **Qualif. Rep. Legal:** 14-Mãe

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 14/07/2020 às 12:36 (data e hora de Brasília).



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
04/06/2020CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
02/09/2020

NOME/NOME EMPRESARIAL: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 003549452.00-80

CNPJ/CPF: 34.934.221/0001-59

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA

NÚMERO: 6069

COMPLEMENTO: SALA 09 2 ANDAR,

BAIRRO: ELDORADO

CEP: 32315040

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2020000402157879

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 34.934.221/0001-59

Razão Social: TEREZINHA MARIANO DA COSTA

Endereço: AV JOSE FARIA DA ROCHA 6069 SALA 9 2 ANDAR / ELDORADO /
CONTAGEM / MG / 32315-040

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 16/03/2020 a 13/07/2020

Certificação Número: 2020031603173164563040

Informação obtida em 03/06/2020 15:34:17

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 34.934.221/0001-59
Certidão n°: 12939740/2020
Expedição: 03/06/2020, às 15:31:42
Validade: 29/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° **34.934.221/0001-59**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
CNPJ: 34.934.221/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 13:26:08 do dia 03/06/2020 <hora e data de Brasília>.
Válida até 30/11/2020.

Código de controle da certidão: **C464.A2AB.942F.4A60**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



MUNICÍPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda

Secretaria Municipal Adjunta da Receita

Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Nome: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

CPF/CNPJ nº: 34.934.221/0001-59

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é **certificado** que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Dados de emissão da certidão

Número da certidão.....: 51703
Data de emissão: 16/06/2020
Data de validade: 14/09/2020
Controle de autenticidade : 481161494481161

Observações:

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.